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RHREST1490
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 AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO

ALINA MACEDO ARAUJO

ANA CAROLINE NASCIMENTO SEHN

ANA CLAUDIA PESSOA LOPES FRAZAO

ANA KAROLINE RAMOS DA COSTA

ANDRE CHAVES JOVINAPE

ANDREA CAROLINA DA ROCHA AMARAL

AYDIL SISNANDO MOTA

BEATRIZ SANTANA SAMPAIO MOURA

BRENO RUBIN FIGUEIREDO

CARLOS EDUARDO LIMEIRA DE ARAUJO

CLARA BEATRIZ LICOR CORREA

CLAUDIA MARTINS DA SILVA

CRISTIANE SIQUEIRA LINHARES

DANIEL NEGREIROS DA SILVA

 DEMETRIUS NICHOLAS RODRIGUES
VASCONCELOS
FERNANDA ABREU NASCIMENTO LIMA

FLAVIA ASSUNCAO D'AVILA

FLAVIANE CRISTINA AIAMBO TRALDE

GABRIEL SOARES DA CRUZ CASSIMIRO

GUILHERME PAZ BABA 

HANNAH MATSUDA MARQUES

HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS MAFRA

INGRIDD NOWICK DA SILVA LOPES

IONE MOREIRA SANTOS

ISRAEL DE JESUS BRAGA

Nome
DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

Curso
4ª VARA/4ª VARA/SJAM

SEÇAO DE CADASTRO DE
PESSOAL/SECAP/NUCGP/SECAD/SJAM
7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

2ª VARA/2ª VARA/SJAM

1ª VARA/1ª VARA/SJAM

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO/NUCAD/SECAD/SJAM

SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E
FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM
3ª VARA/3ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

3ª VARA/3ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJAM
SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE
RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM
9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

1ª VARA/1ª VARA/SJAM

NÚCLEO DE APOIO À
COORDENAÇÃO/NUCOD/COJEF/SJAM
1ª VARA/1ª VARA/SJAM

7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

3ª VARA/3ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

2ª VARA/2ª VARA/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM
8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

Lotação
13/07/2023

12/08/2024

11/07/2024

11/01/2024

01/06/2023

02/09/2024

06/05/2024

05/06/2023

06/05/2024

01/02/2024

30/01/2023

26/09/2023

16/09/2024

27/08/2024

14/03/2024

24/06/2024

17/07/2023

01/06/2023

07/08/2023

24/06/2024

15/07/2024

13/07/2023

25/09/2023

26/08/2024

15/07/2024

16/09/2024

Data Início
12/07/2025

11/08/2026

10/07/2026

10/01/2026

30/05/2025

01/09/2026

05/05/2026

04/06/2025

05/05/2026

30/01/2025

30/12/2024

25/09/2025

15/09/2026

26/08/2026

13/03/2026

23/06/2026

16/07/2025

30/05/2025

06/08/2025

23/06/2026

14/07/2026

12/07/2025

24/09/2025

25/08/2026

14/07/2026

15/09/2026

Data FimMatrícula
AM949ES

AM999ES

AM993ES

AM971ES

AM928ES

AM1003ES

AM984ES

AM937ES

AM986ES

AM977ES

AM908ES

AM965ES

AM1006ES

AM1002ES

AM982ES

AM991ES

AM947ES

AM933ES

AM952ES

AM989ES

AM995ES

AM948ES

AM960ES

AM1001ES

AM994ES

AM1005ES

Área
FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

MEIO

MEIO

FIM

FIM

FIM

MEIO

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

Bolsa
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JAINNY SILVA DO NASCIMENTO

JENNIFER BENTES DA COSTA

JOAO GUILHERME GUERRA PACIFICO

JOAO MATEUS REGO DE SA

JOAO MATHEUS RAMOS MENDES

JOAO VINICIO PEDROSO ALMEIDA

JOAO VITOR DA SILVA NEVES

JOSE RIBAMAR COSTA SOARES JUNIOR

JULIA TEREZA NATIVIDADE LIRA LISBOA

JULIA VICTORIA COSTA DE SIQUEIRA

KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS

KLISSIA PEDROSA TEIXEIRA

KRISLLEN MARIA FERREIRA DE ANDRADE

LAIS JANDIRA ALVES CATIVO

LARA KAISIELLE MARTINS DA SILVA

LAURIANE HENRIQUE VIANA

LOHANA FERNANDES DA ROCHA

LUANA MARIA SOARES NUNES

LUANA VELOSO FOIS DA SILVA

LUCAS JEFFRYS DE MEDEIROS

LUCINARA EDUARDO TENORIO

LUIZ EMANUEL RODRIGUES DE ARAUJO

MAIDA YASMIN ANDRADE DE ALMEIDA

MAILTON SILVA MACEDO

MARCOS ANDRADE DE SOUZA

Nome
ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

JORNALISMO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

DIREITO

LETRAS

DIREITO

Curso
SEÇÃO DE COMPRAS/SECOM/NUCAD/SECAD/SJAM

1ª VARA/1ª VARA/SJAM

CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM
8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

SECRETARIA ÚNICA DE TURMA
RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM
4ª VARA/4ª VARA/SJAM

NÚCLEO DE AUDITORIA INTERNA/NUAUD/DIREF/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

1ª VARA/1ª VARA/SJAM

3ª VARA/3ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E
FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM
5ª VARA/5ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE
RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM
SEÇAO DE PAGAMENTO DE
PESSOAL/SEPAG/NUCGP/SECAD/SJAM
SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL/SECOS/DIREF/SJAM

3ª VARA/3ª VARA/SJAM

4ª VARA/4ª VARA/SJAM

6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
SEÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO,
PROTOCOLOS E CERTIDÕES/SECLA/NUCJU/SECAD/SJAM
SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
2ª VARA/2ª VARA/SJAM

Lotação
27/09/2023

02/10/2023

25/09/2023

22/02/2024

27/02/2024

25/09/2023

01/08/2023

07/11/2022

23/05/2024

22/07/2024

19/06/2023

12/06/2023

27/09/2023

10/08/2023

28/03/2023

11/12/2023

25/09/2023

19/08/2024

01/06/2023

29/03/2023

17/01/2023

11/04/2023

22/01/2024

11/04/2023

30/11/2022

Data Início
26/09/2025

01/10/2025

24/09/2025

21/02/2026

26/02/2026

24/09/2025

30/07/2025

06/11/2024

22/05/2026

21/07/2026

18/06/2025

11/06/2025

26/09/2025

09/08/2025

27/03/2025

10/12/2025

24/09/2025

18/08/2026

30/05/2025

28/03/2025

16/01/2025

10/04/2025

21/01/2026

10/04/2025

29/11/2024

Data FimMatrícula
AM967ES

AM968ES

AM962ES

AM979ES

AM980ES

AM961ES

AM950ES

AM902ES

AM987ES

AM996ES

AM939ES

AM938ES

AM966ES

AM956ES

AM914ES

AM970ES

AM958ES

AM1000ES

AM927ES

AM915ES

AM906ES

AM917ES

AM974ES

AM918ES

AM904ES

Área
MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

MEIO

MEIO

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

MEIO

FIM

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

Bolsa
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MARIA LUISA COELHO AZEVEDO

MARIA VITÓRIA DE SA FELIX

MELLINA KAROL TELES LIRA

MILENA PASSARINHO DE SOUSA

MONICA TAVARES DA SILVA

NAIGUEL MOLDES PEREIRA

NATALY MAIA SANTANA

NATHALLY BEZERRA ARAUJO

RAIAN LOUREIRO MESQUITA

REBECA SILVA DE MORAES

RONALD LOPES DE ALMEIDA

SILVELYN ALVES MACEDO

ULISSES CORDEIRO MAQUINE

VERONICA DE ALCANTARA MARTINS

WILLIANA MIRANDA GIRALDO

YASHA MARQUES DOS SANTOS

Nome
DIREITO

DIREITO

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

LETRAS

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ADMINISTRAÇÃO

Curso
7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

TURMA RECURSAL ÚNICA DA SJ AMAZONAS E SJ
RORAIMA/TUREC1/TURREC/SJAM
6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE CÁLCULOS
JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM
CENTRO JUDICIÁRIO DE
CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM
SEÇÃO DE CÁLCULOS
JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM
8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM

5ª VARA/5ª VARA/SJAM

4ª VARA/4ª VARA/SJAM

4ª VARA/4ª VARA/SJAM

SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM
2ª VARA/2ª VARA/SJAM

7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM

SECRETARIA ÚNICA DE TURMA
RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM
SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM

Lotação
28/09/2023

13/03/2023

22/05/2023

22/01/2024

11/03/2024

15/04/2024

13/03/2023

01/07/2024

24/06/2024

10/08/2023

17/06/2024

10/08/2023

23/07/2024

25/09/2023

10/09/2024

11/04/2023

Data Início
27/09/2025

12/03/2025

21/05/2025

21/01/2026

10/03/2026

14/04/2026

12/03/2025

30/06/2026

23/06/2026

09/08/2025

16/06/2026

09/08/2025

22/07/2026

24/09/2025

09/09/2025

10/04/2025

Data FimMatrícula
AM964ES

AM912ES

AM926ES

AM975ES

AM981ES

AM983ES

AM913ES

AM992ES

AM990ES

AM955ES

AM988ES

AM957ES

AM997ES

AM959ES

AM1004ES

AM920ES

Área
FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

FIM

FIM

FIM

FIM

MEIO

67521500

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

1.200,00

 1.200,00

Área Meio Área Fim Área Meio Área Fim
Nível Médio Nível Superior

Total Geral

Bolsa

    


