Pág.: 1 01/10/2024

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 30/09/2024

Matrícula	Nome	Curso	Lotação	Bolsa	Área	Data Início	
AM949ES	AIRA ESTEFANI CASTRO PACHECO	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	13/07/2023	12/07/2025
AM999ES	ALINA MACEDO ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	SEÇAO DE CADASTRO DE PESSOAL/SECAP/NUCGP/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	12/08/2024	11/08/2026
AM993ES	ANA CAROLINE NASCIMENTO SEHN	DIREITO	7° VARA FEDERAL/7° VARA/SJAM	1.200,00	FIM	11/07/2024	10/07/2026
AM971ES	ANA CLAUDIA PESSOA LOPES FRAZAO	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	11/01/2024	10/01/2026
AM928ES	ANA KAROLINE RAMOS DA COSTA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM1003ES	ANDRE CHAVES JOVINAPE	ADMINISTRAÇÃO	NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO/NUCAD/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	02/09/2024	01/09/2026
AM984ES	ANDREA CAROLINA DA ROCHA AMARAL	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	06/05/2024	05/05/2026
AM937ES	AYDIL SISNANDO MOTA	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	05/06/2023	04/06/2025
AM986ES	BEATRIZ SANTANA SAMPAIO MOURA	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	06/05/2024	05/05/2026
AM977ES	BRENO RUBIN FIGUEIREDO	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	01/02/2024	30/01/2025
AM908ES	CARLOS EDUARDO LIMEIRA DE ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE BEM-ESTAR SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	30/01/2023	30/12/2024
AM965ES	CLARA BEATRIZ LICOR CORREA	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	26/09/2023	25/09/2025
AM1006ES	CLAUDIA MARTINS DA SILVA	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	16/09/2024	15/09/2026
AM1002ES	CRISTIANE SIQUEIRA LINHARES	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	27/08/2024	26/08/2026
AM982ES	DANIEL NEGREIROS DA SILVA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	14/03/2024	13/03/2026
AM991ES	DEMETRIUS NICHOLAS RODRIGUES VASCONCELOS	DIREITO	NÚCLEO DE APOIO À COORDENAÇÃO/NUCOD/COJEF/SJAM	1.200,00	FIM	24/06/2024	23/06/2026
AM947ES	FERNANDA ABREU NASCIMENTO LIMA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	17/07/2023	16/07/2025
AM933ES	FLAVIA ASSUNCAO D'AVILA	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM952ES	FLAVIANE CRISTINA AIAMBO TRALDE	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	07/08/2023	06/08/2025
AM989ES	GABRIEL SOARES DA CRUZ CASSIMIRO	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	24/06/2024	23/06/2026
AM995ES	GUILHERME PAZ BABA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	15/07/2024	14/07/2026
AM948ES	HANNAH MATSUDA MARQUES	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	13/07/2023	12/07/2025
AM960ES	HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS MAFRA	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	25/09/2023	24/09/2025
AM1001ES	INGRIDD NOWICK DA SILVA LOPES	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	26/08/2024	25/08/2026
AM994ES	IONE MOREIRA SANTOS	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM	1.200,00	FIM	15/07/2024	14/07/2026
AM1005ES	ISRAEL DE JESUS BRAGA	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	16/09/2024	15/09/2026

Pág.: 2 01/10/2024

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 30/09/2024

Matrícula AM967ES	Nome JAINNY SILVA DO NASCIMENTO	Curso ADMINISTRAÇÃO	Lotação SEÇÃO DE COMPRAS/SECOM/NUCAD/SECAD/SJAM	Bolsa 1.200,00	Área MEIO	Data Início 27/09/2023	Data Fim 26/09/2025
AM968ES	JENNIFER BENTES DA COSTA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM			02/10/2023	01/10/2025
				1.200,00	FIM		
AM962ES	JOAO GUILHERME GUERRA PACIFICO	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM	1.200,00	FIM	25/09/2023	24/09/2025
AM979ES	JOAO MATEUS REGO DE SA	DIREITO	8° VARA FEDERAL/8° VARA/SJAM	1.200,00	FIM	22/02/2024	21/02/2026
AM980ES	JOAO MATHEUS RAMOS MENDES	DIREITO	SECRETARIA ÚNICA DE TURMA RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM	1.200,00	FIM	27/02/2024	26/02/2026
AM961ES	JOAO VINICIO PEDROSO ALMEIDA	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	25/09/2023	24/09/2025
AM950ES	JOAO VITOR DA SILVA NEVES	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NÚCLEO DE AUDITORIA INTERNA/NUAUD/DIREF/SJAM	1.200,00	MEIO	01/08/2023	30/07/2025
AM902ES	JOSE RIBAMAR COSTA SOARES JUNIOR	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	07/11/2022	06/11/2024
AM987ES	JULIA TEREZA NATIVIDADE LIRA LISBOA	DIREITO	1ª VARA/1ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	23/05/2024	22/05/2026
AM996ES	JULIA VICTORIA COSTA DE SIQUEIRA	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	22/07/2024	21/07/2026
AM939ES	KEVELIN KAREN DA SILVA NEGREIROS	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	19/06/2023	18/06/2025
AM938ES	KLISSIA PEDROSA TEIXEIRA	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	12/06/2023	11/06/2025
AM966ES	KRISLLEN MARIA FERREIRA DE ANDRADE	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORCAMENTÁRIA E FINANCEIRA/SEOFI/NUCAD/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	27/09/2023	26/09/2025
AM956ES	LAIS JANDIRA ALVES CATIVO	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	10/08/2023	09/08/2025
AM914ES	LARA KAISIELLE MARTINS DA SILVA	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	28/03/2023	27/03/2025
AM970ES	LAURIANE HENRIQUE VIANA	ADMINISTRAÇÃO	SEÇAO DE PAGAMENTO DE PESSOAL/SEPAG/NUCGP/SECAD/SJAM	1.200,00	MEIO	11/12/2023	10/12/2025
AM958ES	LOHANA FERNANDES DA ROCHA	JORNALISMO	SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL/SECOS/DIREF/SJAM	1.200,00	MEIO	25/09/2023	24/09/2025
AM1000ES	LUANA MARIA SOARES NUNES	DIREITO	3ª VARA/3ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	19/08/2024	18/08/2026
AM927ES	LUANA VELOSO FOIS DA SILVA	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	01/06/2023	30/05/2025
AM915ES	LUCAS JEFFRYS DE MEDEIROS	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	29/03/2023	28/03/2025
AM906ES	LUCINARA EDUARDO TENORIO	DIREITO	9ª VARA FEDERAL/9ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	17/01/2023	16/01/2025
AM917ES	LUIZ EMANUEL RODRIGUES DE ARAUJO	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	1.200,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025
AM974ES	MAIDA YASMIN ANDRADE DE ALMEIDA	DIREITO	SEÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO, PROTOCOLOS E CERTIDÕES/SECLA/NUCJU/SECAD/SJAM	1.200,00	FIM	22/01/2024	21/01/2026
AM918ES	MAILTON SILVA MACEDO	LETRAS	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	1.200,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025
AM904ES	MARCOS ANDRADE DE SOUZA	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	30/11/2022	29/11/2024

Pág.: 3 01/10/2024

RHREST1490

Relatório de Estagiários Ativos - Transparência em 30/09/2024

Matrícula	Nome	Curso	Lotação	Bolsa	Área	Data Início	Data Fim
AM964ES	MARIA LUISA COELHO AZEVEDO	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	28/09/2023	27/09/2025
AM912ES	MARIA VITÓRIA DE SA FELIX	DIREITO	TURMA RECURSAL ÚNICA DA SJ AMAZONAS E SJ RORAIMA/TUREC1/TURREC/SJAM	1.200,00	FIM	13/03/2023	12/03/2025
AM926ES	MELLINA KAROL TELES LIRA	DIREITO	6ª VARA (JEF)/6ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	22/05/2023	21/05/2025
AM975ES	MILENA PASSARINHO DE SOUSA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	S SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM	1.200,00	FIM	22/01/2024	21/01/2026
AM981ES	MONICA TAVARES DA SILVA	DIREITO	CENTRO JUDICIÁRIO DE CONCILIAÇÃO/CEJUC/DIREF/SJAM	1.200,00	FIM	11/03/2024	10/03/2026
AM983ES	NAIGUEL MOLDES PEREIRA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	S SEÇÃO DE CÁLCULOS JUDICIAIS/SECAJ/NUCJU/SECAD/SJAM	1.200,00	FIM	15/04/2024	14/04/2026
AM913ES	NATALY MAIA SANTANA	DIREITO	8ª VARA FEDERAL/8ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	13/03/2023	12/03/2025
AM992ES	NATHALLY BEZERRA ARAUJO	DIREITO	5ª VARA/5ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	01/07/2024	30/06/2026
AM990ES	RAIAN LOUREIRO MESQUITA	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	24/06/2024	23/06/2026
AM955ES	REBECA SILVA DE MORAES	DIREITO	4ª VARA/4ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	10/08/2023	09/08/2025
AM988ES	RONALD LOPES DE ALMEIDA	LETRAS	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	1.200,00	MEIO	17/06/2024	16/06/2026
AM957ES	SILVELYN ALVES MACEDO	DIREITO	2ª VARA/2ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	10/08/2023	09/08/2025
AM997ES	ULISSES CORDEIRO MAQUINE	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	23/07/2024	22/07/2026
AM959ES	VERONICA DE ALCANTARA MARTINS	DIREITO	7ª VARA FEDERAL/7ª VARA/SJAM	1.200,00	FIM	25/09/2023	24/09/2025
AM1004ES	WILLIANA MIRANDA GIRALDO	DIREITO	SECRETARIA ÚNICA DE TURMA RECURSAL/SETUR/TURREC/SJAM	1.200,00	FIM	10/09/2024	09/09/2025
AM920ES	YASHA MARQUES DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO	SEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL/SESAP/DISUB/SSJTBN/SJAM	1.200,00	MEIO	11/04/2023	10/04/2025

Nível I	Médio	Nível S	Nível Superior		
Área Meio	Área Fim	Área Meio	Área Fim	Total Geral	
0	0	15	52	67	